
CRONOGRAMA DA ARGUIÇÃO

Os candidatos classificados no processo seletivo de 2022.2 devem agendar a etapa de “arguição oral do 
pré-projeto de pesquisa e do memorial” diretamente com o orientador pretendido. Essa etapa deve ser 
realizada entre as 14hs do dia 19/08 e as 11hs do dia 22/08. Segue abaixo a tabela com nº de inscrição, 
nome do candidato e do orientador e endereço eletrônico do orientador:

N° Inscrição Candidato Provável Orientador Contato
1962587070 Guilherme dos Santos da Silva Paulo Horta paulo.horta@ufsc.br
2656629071 Juana Gerevini Bozzetto Juliana Leonel j.leonel@ufsc.br
3561730035 Isadora Vieira Carvalho Juliana Leonel j.leonel@ufsc.br
8178360985 Juliana Hayden Alessandra Fonseca alessandra.larissa@ufsc.br

41591727847 Kaue Barbosa Domingues  Antonio Klein antonio.klein@ufsc.br
46028572802 Letícia Souza Franco Paulo Pagliosa paulo.pagliosa@ufsc.br
82962499015 Juliane Felix Fagundes Marinez Scherer marinez.scherer@ufsc.br

AB0849108 Efraime Daniel Antônio Fetter antonio.fetter@ufsc.br
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